aktier 4 009 674 multiplicerat med börskursen 7,94 kronor. Ett omvänt förvärv ska redovisningsmässigt
ske om förvärvande bolag erhåller aktier som ersättning som möjliggör en kontroll i moderbolaget.

37

(TSEK)

Förvärvsdatum 2024-01-01

Totalt värde 31 841

Aktiekapital -36 087

Överkursfond -273 571

Balanserad vinst 250 111

Redovisat resultat 32 468

Eget kapital -27 078

Listningskostnad 4 762

Listningskostnaden har beräknats som mellanskillnaden av värdet i det rörelsedrivande bolaget som
de tidigare ägarna av det legala dotterföretaget avhänder sig till ägarna av det legala moderföretaget,
och det egna kapitalet i det legala moderföretaget. Normalt ses eventuellt övervärde i förvärvet som
goodwill men i och med att OPSY Holding AB ej har någon verksamhet längre ses övervärdet som en
alternativ listningskostnad som därmed belastar koncernens resultat.

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2025–31 mars 2025

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2025–31 mars 2025 har
upprättats som om förvärvet av OPSY ägt rum redan den 1 januari 2024.

(TSEK) Opsy
Holding AB

OPSY AB Justeringar Resultat eier
justeringar

Bestyrkt av
revisorn

Bestyrkt av
revisorn

 Bestyrkt av
revisorn

Nekoomsäkning 0 1 015 0 1 015
Aklverat arbete för egen räkning 0 800 0 800
Övriga rörelseintäkter 4 0 0 4
Summa rörelsens intäkter 4 1 815 0 1 819
Direkta kostnader 269 -517 0 -248
Övriga externa kostnader -1 815 -1 964 0 -3 779
Personalkostnader -1 111 -1 325 0 -2 436
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0
Rörelseresultat före avskrivningar
(EBITDA)

-2 653 -1 991 0 -4 644

Av- och nedskrivningar av
materiella anläggningslllgångar

0 -3 0 -3

Rörelseresultat eier avskrivningar
(EBITA)

-2 653 -1 994 0 -4 647

Av- och nedskrivningar av
immateriella anläggningslllgångar

0 -1 318 0 -1 318

Rörelseresultat (EBIT) -2 653 -3 312 0 -5 965
Finansiella poster 14 -42 0 -28
Resultat eier finansiella poster -2 639 -3 354 0 -5 993
Resultat före skak -2 639 -3 354 0 -5 993
Inkomstskak 0 0 0 0

38

Periodens resultat -2 639 -3 354 0 -5 993

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2024–31 december 2024

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2024–31 december 2024 har
upprättats som om förvärvet av OPSY ägt rum redan den 1 januari 2024.

(TSEK) Opsy
Holding AB

OPSY AB Justeringar Resultat eier
justeringar

Bestyrkt av
revisorn

Bestyrkt av
revisorn

 Bestyrkt av
revisorn

Nekoomsäkning 260 5 128 0 5 387
Aklverat arbete för egen räkning 0 0 0 0
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0
Summa rörelsens intäkter 260 5 128 0 5 387
Direkta kostnader -23 460 -589 0 -24 049
Övriga externa kostnader -14 815 -6 459 -4 7624 -26 037
Personalkostnader -6 477 -6 735 0 -13 212
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0
Rörelseresultat före
avskrivningar (EBITDA)

-44 492 -8 655 -4 762 -57 910

Av- och nedskrivningar av
materiella anläggningslllgångar

0 -13 0 -13

Rörelseresultat eier
avskrivningar (EBITA)

-44 492 -8 668 -4 762 -57 923

Av- och nedskrivningar av
immateriella
anläggningslllgångar

-2 737 -3 745 0 -6 481

Rörelseresultat (EBIT) -47 229 -12 413 -4 762 -64 405
Finansiella poster 727 -490 0 238
Resultat eier finansiella poster -46 501 -12 903 -4 762 -64 167
Resultat före skak -46 501 -12 903 -4 762 -64 167
Inkomstskak 0 0 0 0
Periodens resultat -46 501 -12 903 -4 762 -64 167

Proformabalansräkning per den 31 mars 2025
Den konsoliderade proformabalansräkningen per 31 mars 2025 har upprättats som om förvärvet av
OPSY ägt rum redan den 1 januari 2024.

(TSEK) Opsy Holding
AB

OPSY AB Justeringar Resultat eier
justeringar

Bestyrkt av
revisorn

Bestyrkt av
revisorn

 Bestyrkt av
revisorn

Balanserade utgimer för
utvecklingsarbeten

0 7 579 0 7 579

Inventarier 0 38 0 38
Finansiella anläggningslllgångar 81 271 0 -81 2715 0

4 Avser en beräknad listningskostnad om det omvända förvärvet hade gjorts den 1 januari 2024.
5 Avser eliminering av aktier i dotterbolag.

39

Summa anläggningslllgångar 81 271 7 617 -81 271 7 617
Kundfordringar 0 214 0 214
Aktuella skakefordringar 0 0 0 0
Övriga fordringar 487 100 0 587
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

430 102 0 532

Summa kormrislga fordringar 917 416 0 1 333
Kassa och bank 3 728 1 676 0 5 404
Summa likvida medel 3 728 1 676 0 5 404
Summa omsäkningslllgångar 4 645 2 092 0 6 737
Summa lllgångar 85 916 9 709 -81 271 14 354
Summa eget kapital 83 831 5 845 -80 8946 8 782
Skulder lll kredilnsltut 0 1 019 0 1 019
Summa långfrislga skulder 0 1 019 0 1 019
Skulder lll kredilnsltut 0 400 0 400
Leverantörsskulder 759 668 0 1 427
Övriga kornrislga skulder 197 604 -3777 424
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

1 129 1 173 0 2 302

Summa kormrislga skulder 2 085 2 845 -377 4 553
Summa eget kapital,
avsäkningar och skulder

85 916 9 709 -81 271 14 354

6 Avser eliminering av aktier i dotterbolag.
7 Avser omräkningsdifferens vid eliminering av aktier i dotterbolag.

40

Revisorsrapport avseende proformaredovisning

41

42

Uttalande avseende rörelsekapital
Styrelsen bedömer att Bolagets rörelsekapital är tillräckligt för att tillgodose Bolagets rörelsekapital
under den kommande tolvmånadersperioden. Med rörelsekapital avses i denna bemärkelse Bolagets
möjlighet att få tillgång till likvida medel för att fullgöra sina betalningsförpliktelser allteftersom de
förfaller till betalning.

43

Aktier, aktiekapital och ägarförhållanden